
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLEM: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Václav Šlajs, hejtman 
 

POVĚŘENÁ OSOBA: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLEM: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiří Heran, ředitel 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Jednotná úroveň IS OŘ a modernizace technologií pro příjem tísňového volání ZS IZS – Dodávka 
technologie 2“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon“ nebo „ZVZ“) 

                          Sp.zn.: CN/96/CN/15 
Č.j.: 9409/15/CN 

 

Zadavatel vyhotovil o této nadlimitní veřejné zakázce Písemnou zprávu zadavatele v souladu s ust. § 

85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 

1. Název veřejné zakázky  

„Jednotná úroveň IS OŘ a modernizace technologií pro příjem tísňového volání ZS IZS – Dodávka 

technologie 2“ 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Plzeňský kraj 

Sídlo zadavatele Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 
Václav Šlajs, hejtman 

 

Veřejnou zakázku administroval Centrální nákup, příspěvková organizace, IČ: 72046635, Vejprnická 

663/56, 318 00 Plzeň. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky „Jednotná úroveň IS OŘ a modernizace technologií pro příjem 
tísňového volání ZS IZS – Dodávka technologie 2“ je dodávka rozšíření informačních systémů ZZS PK, 
konkrétně rozšíření systému zdravotnického operačního střediska, mobilního zadávání dat a 
navazujících technologií. Předmětem plnění veřejné zakázky je konkrétně rozšíření, rozvoj a doplnění 
informační podpory procesů Zdravotnického operačního střediska (dále jen KZOS) Zdravotnické 
záchranné služby Plzeňského kraje, příspěvkové organizace (dále jen ZZS PK), ale i dalších 
organizačních útvarů, které bezprostředně navazují na činnost KZOS. Z hlediska operačního střediska 



 

2 
 

dojde zejména k rozšíření o nové funkcionality týkající se AED (automatizovaný externí defibrilátor), 
svolávacího systému a simulace historického stavu OŘ. Cílem je zkrátit reakční dobu při zásazích a 
zvýšit přehled o operační situaci. Z hlediska navazujících útvarů bude dále rozšířena část mobilního 
zadávání dat o elektronizaci papírových formulářů a zavedení funkce RUIAN (zjednodušení zadávání 
adres v rámci systému mobilního zadávání dat), což přispěje ke zkrácení přepravních časů SaP (síly a 
prostředky). Z hlediska KZOS dojde k doplnění prostředků, jejichž prostřednictvím budou vylepšeny 
postupy pro poskytování služeb zajištěním vyšší účinnosti a efektivity, přehlednosti a organizaci 
procesů operačního střediska ZZS PK. Součástí VZ jsou i služby pro zajištění úplné, řízené a kvalitní 
realizace VZ v souladu s projektovou dokumentací a zajištění servisních služeb pro ZZS PK po dobu 5 
let po dodání technologie. 

Kód CPV  Popis 

48810000-9  Informační systémy  

48800000-6  Informační systémy a servery  

72263000-6  Implementace programového vybavení  

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

Zadavatel veřejnou zakázku vyhlásil v otevřeném řízení na základě ust. § 21 odst. 1 písm. a) a ust. § 

27 ZVZ. 

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

uchazeče 
IČO uchazeče  

Sídlo/místo podnikání/ 

bydliště uchazeče 

1E. Notes CS a.s. 26140161 
Praha 4 - Chodov, Türkova 

č.p.1001, PSČ 149 00 

6. Seznam vyřazených nabídek 

Vyřazena nebyla žádná nabídka.  

7. Identifikační údaje všech uchazečů vč. nabídkové ceny a jejich pořadí 

Uchazeč  IČO 
Sídlo/místo/podnikání/ 

bydliště uchazeče 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

Notes CS a.s. 26140161 
Praha 4 - Chodov, Türkova 

č.p.1001, PSČ 149 00 
3 567 000,- 1 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Podaná elektronická nabídka č. 1E. uchazeče Notes CS a.s., IČO: 26140161, se sídlem Türkova 1001, 

149 00 Praha 4, vyhověla všem požadavkům zákona a zadávacích podmínek, byla shledána úplnou a 

splňující všechny kvalifikační požadavky. Komise doporučila zadavateli, aby zadal veřejnou zakázku a 

následně uzavřel smlouvu s tímto uchazečem, který předložil nabídkovou cenu 3 567 000 Kč bez DPH.  

O výběru nejvhodnější nabídky rozhodla za zadavatele Rada Plzeňského kraje dne 24. 08. 2015 

usnesením č. 3807/15. 

Oznámení o výběru bylo odesláno uchazeči dne 01. 09. 2015. 



 

3 
 

9. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Žádný z uchazečů nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

10. Cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel uzavřel dne 01. 10. 2015 s vybraným uchazečem Smlouvu o dílo, ve které byla sjednána 

cena za plnění ve výši 2 907 000 Kč bez DPH a Servisní smlouvu, ve které byla sjednána cena za plnění 

ve výši 660 000 Kč bez DPH. 

11. Subdodavatelé 

Subdodavatel PER4MANCE s.r.o. IČO: 60749024, se sídlem Fišová 399/3, 602 00 Brno 

Předmět subdodávek:  

- Technologické zázemí :PR-02 (Virtualizovaný desktop pro OŘ), PR-05 (Operátorské pracoviště 

hybridní), DC-07 (Síťové prvky (mimo NSPTV) 

- Telefonie: OB-01 (Pobočková ústředna OŘ), OB-03 (Příčka – PBX OŘ objektová ústředna), VS-

01 (IP Telefony), VS-02 (Wifi) 

- Informační systémy: IS-01 (HW kompletně), IS-02 (Databáze, virtualizace, replikace SW), IS-03 

(Informační systém – vývoj a integrace – oblast/modul ZOS), IS-03 (Informační systém – vývoj 

a integrace – oblast/modul Doplňkové moduly), IS-04 (Zálohování) 

- IS-03a Informační systém – Integrace s NIS IZS: IS-03a (Informační systém – integrace s NIS 

IZS – oblast/modul Integrace SOŘ  

Podíl: cca 55 % 

Subdodavatel Medsol s.r.o., IČO: 24201596, se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 

Předmět subdodávek: 

- Výjezdová stanoviště a vozidla: VT-02 (Tablet posádky), VT-06 (Jiné vybavení vozidel), VT-04 

(Vozidlová LAN s konektory) 

- Informační systémy: IS-03 (Informační systém – vývoj a integrace – oblast/modul MZD), IS-03 

(Informační systém – vývoj a integrace – oblast/modul EKP), IS-03 (Informační systém – vývoj 

a integrace – oblast/modul Pojišťovna), IS-15 (Jiné technologické doplnění IS – oblast MZD) 

Podíl: cca 30 % 

Subdodavatel Pramacom Prague spol. s r.o., IČO: 18630782, se sídlem Na pískách 1667/36, Dejvice, 

160 00 Praha 6   

Předmět subdodávek: 

- Integrace sítě PEGAS (oblast LCT modulů a integrace dodávky v lokalitě Policie ČR) (oblast 

dodávky DR-01) 

- pevné radiostanice 3G (oblast dodávky DR-03) 

Podíl: do 4 % 

V Plzni dne 15. 10. 2015 
 
      ...................................................................................... 

                                                                        Ing. Milena Stárková 
členka Rady Plzeňského kraje pro oblast zdravotnictví  

na základě usnesení Rady PK č. 3807/15 ze dne 24. 08. 2015 
                                                                                   za zadavatele 

Vypracoval: JUDr. Josef Sýkora 


		2015-10-15T11:01:45+0200
	Milena Stárková




